


MOHO Group ApS

Walgerholm 14, 3500 Værløse


CVR-nr. 38 17 82 61

Årsrapport for perioden

1. oktober 2022 til 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Morten Holm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOHO Group ApS Walgerholm 14 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 17 82 61
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Stiftet: 18. oktober 2016
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som administrationsselskab for øvrige koncernselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 290.121, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 524.424.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

Redegørelse for fondens uddelingspolitik

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		1.820.007	1.672.420
Personaleomkostninger	2	-2.004.701	-1.797.064
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-32.627	-56.561
Andre driftsomkostninger		-134.464	-41.258
Resultat før finansielle poster		-351.785	-222.463
Finansielle indtægter	3	11.399	3.067
Finansielle omkostninger	4	-23.182	-20.489
Resultat før skat		-363.568	-239.885
Skat af årets resultat	5	73.447	45.075
Årets resultat		-290.121	-194.810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-290.121	-194.810
		-290.121	-194.810

Balance 30. september

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	29.334	445.404
Materielle anlægsaktiver		29.334	445.404
Anlægsaktiver i alt		29.334	445.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.179	120
Andre tilgodehavender		8.645	0
Udskudt skatteaktiv		40.679	34.473
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.652	0
Periodeafgrænsningsposter		83.308	82.665
Tilgodehavender		309.463	117.258
Likvide beholdninger		175.170	132.192
Omsætningsaktiver i alt		484.633	249.450
Aktiver i alt		513.967	694.854

Balance 30. september

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-574.424	-284.303
Egenkapital		-524.424	-234.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.466	71.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		323	349.957
Anden gæld		920.602	507.587
Kortfristede gældsforpligtelser		1.038.391	929.157
Gældsforpligtelser i alt		1.038.391	929.157
Passiver i alt		513.967	694.854
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	50.000	-284.303	-234.303
Årets resultat	0	-290.121	-290.121
Egenkapital 30. september	50.000	-574.424	-524.424

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud og likviditeten er anstrengt pr. 30 september 2024. Ledelsen forventer at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

For at sikre det nødvendige kapitalberedskab har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring samt støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.511.840	1.394.367
Pensioner	280.670	160.775
Andre omkostninger til social sikring	9.088	15.703
Andre personaleomkostninger	203.103	226.219
	<u>2.004.701</u>	<u>1.797.064</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.518	2.737
Andre finansielle indtægter	1.881	330
	<u>11.399</u>	<u>3.067</u>

Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.818	6.548
Andre finansielle omkostninger	9.364	13.941
	23.182	20.489
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-9.652	0
Årets udskudte skat	-6.206	-45.075
Regulering af udskudt skat tidligere år	-57.589	0
	-73.447	-45.075
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		DKK
Kostpris 1. oktober		497.307
Tilgang i årets løb		1.021
Afgang i årets løb		-442.507
Kostpris 30. september		55.821
Af- og nedskrivninger 1. oktober		51.903
Årets afskrivninger		32.627
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-58.043
Af- og nedskrivninger 30. september		26.487
Regnskabsmæssig værdi 30. september		29.334

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Moho Holding 1 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
